
Buď v chlade,

buď v pohode...

Chladiace bundy



DFJ211

129 
90 €

Vnútorná 
cirkulácia 
vzduchu

Vrecko na ľad Skladacie 
rukávy

Vrecko
na pero

Priedušný, vode 
odolný materiál

Kvalitný zips Suchý zips 
na rukávoch

Sťahovanie 
spodnej časti 

pre lepšiu 
cirkuláciu 
vzduchu

Vrecko 
na ramene

Storable hood

Storable hood

10
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Dark cream gray Stand-up collar
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Shoulder pads Loops for attaching
safety pin

Hood with mesh ear
design

Pen pocketFoldable sleeves

DFJ411

Cordless Fan Jacket

DFJ410

DFJ411

Dark cream gray With hood

Asian Size / EU&US Size
(in cm)

S

M

L

XL

2XL

3XL

Size Length Shoulder Sleeve Chest Waist

62/68

64/70

66/72

68/74

70/76

72/78

52/58

54/60

56/62

58/64

60/66

62/68

50/56.5

52/59

54/61.5

56/64

58/66.5

60/69

114/126

118/131

122/136

126/141

130/146

134/151

74~105/
87~113

78~109/
92~113

82~113/
97~113

86~117/
102~113

90~121/
107~138

94~125/
112~143

Mesh pocket for
ice pack

UV and IR resistant

Chrániče 
ramien
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82~113/
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Mesh pocket for
ice pack

UV and IR resistant

Kapucňa 
z mesh 

materiálu10
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Mesh pocket for
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UV and IR resistant

bundy
Chladiace

DFJ310

139 
90 €

DFJ410

149 
90 €

Veľkosti búnd: 
L  |  XL  |  2XL

+



Makita s.r.o.
Jegorovova 35, 974 01 Banská Bystrica
www.makita.sk

Spoločnosť Makita si vyhradzuje právo kedykoľvek vykonávať zmeny ponuky bez predchádzajúceho upozornenia. Ponuky sú k dispozícii do vypredania skladových zásob. 
Obrázky sú ilustračné a oproti skutočnosti sa môžu líšiť. Uvedené ceny sú odporúčané malaoobchdné ceny vrátane DPH. Technické údaje sú nezáväzné. 
Výrobca nie je zodpovedný za tlačové chyby.


